對應範疇廣泛的繼電器
RN 系列 高性能
通用繼電器
RN系列
RN系列 通用繼電器
2
應用實例
高性能使用方便的繼電器

  2 : DPDT型
 4 : 4PDT型
 ❏型號說明
R N 4 S - H N L - D24
類型記號（材質）
  無指定 : 標準型（銀合金）
H : 耐久型（銀合金）
S : 耐久型+對應微小負載型(銀合金+Au)
LED動作指示燈
  F : 無LED
L : 有LED
 A24 :  24V AC
 A115 : 115V AC
 A220 :  220V AC
 A230 :  230V AC
 A240 :  240V AC
D12 : 12V DC
D24 :  24V DC
D48 :  48V DC
D110 : 110V DC
線圈電壓記號
 ❏接點容量
接點 額定容許電流
接點容許電力 額定負載
電阻性負載
電感性負載
電壓 (V) 電阻性負載
電感性負載
cos ø = 0.4
    L/R=7ms
RNS-NL
RNS-NF
RNS-SNL
RNS-HNL
RNS-NL
RNS-NF
RNS-SNL
RNS-HNL
DPDT型 5A
1,250VA AC
375VA AC
875VA AC 250 AC 5A 1.5A 3.5A
150W DC 105W DC   30 DC 5A — 3.5A
4PDT型 3A
750VA AC
250VA AC
500VA AC 250 AC 3A 1A 2A
90W DC    60W DC   30 DC 3A — 2A
 ❏認證額定
    UL 及 c-UL 標準
電壓
電阻 General Use
RN4S RN2S RN4S RN2S
250V AC 3A 5A 3A 5A
30V DC 3A 5A — —
 ❏線圈額定
額定電壓 (V) 電壓
記號
額定電流 (mA) ±10%(註)
 (參考值)
線圈電阻(Ω)
±10%(註)
　　at 20℃
動作特性
(at 20°C 時相對於額定值 )
消耗電力
RNS-NL
RNS-SNL
RNS-HNL
RNS-NF
最大容許電壓 最小動作
電壓 復歸電壓
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz